MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 14/2022

CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO ORAL

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público a convocação para apresentação oral dos

candidatos homologados no Edital Campus Osório nº 14/2022 – Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Visitante na Área de AEE – Atendimento

Educacional Especializado, conforme segue:

Divulgamos o dia e horário das apresentações orais do plano de trabalho e trajetória

acadêmica, por meio da plataforma Google Meet, nos termos do Edital 14/2022:

Dia 23/05/2022 - 14h - Candidato 01 – Alysson Custódio do Amaral

Dia 23/05/2022 – 14h45min – Candidato 02 – Andréia da Silva Mafassioli

Dia 23/05/2022 – 15h30min – Candidato 03 – Carla Maria de Schipper

Dia 23/05/2022 – 16h15min – Candidato 04 – Mariana Barbosa de Souza

Dia 23/05/2022 – 16h50min – Candidato 05 – Marta Marques

Conforme observado, o link para apresentação oral e trajetória acadêmica será enviado em

até uma hora antes da apresentação, para o e-mail utilizado pelo candidato para inscrição do

edital.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

Osório, 19 de maio de 2022.

Eder José Morari

Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 59/2020

(O original encontra-se assinado na Direção Geral do Campus.)